
23846-2026 Page 1/9

See the notice on TED website

23846-2026 - Eredmény
Magyarország – Repülővezető-iskolai szolgáltatások – Helikopterpilóta gyakorlati képzési 
oktatás
OJ S 9/2026 14/01/2026
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – enyhébb szabályozás
Szolgáltatásmegrendelés

1. Vevő

1.1.  Vevő
Hivatalos név: Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem
E-mail-cím: matkovics.andrea@bme.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Központi kormányzati szerv által ellenőrzött közjogi 
intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Oktatás

2. Eljárás

2.1.  Eljárás
Cím: Helikopterpilóta gyakorlati képzési oktatás
Leírás: A közbeszerzési eljárás pontos elnevezése: Helikopterpilóta gyakorlati képzési oktatás 
biztosítása. Keretmegállapodás keretében "Helikopterpilóta gyakorlati képzési oktatás 
biztosítása" beszerzése. A részletes műszaki elvárásokat a műszaki leírás tartalmazza. A 
szerződés teljesítésével kapcsolatos részletes elvárásokat a keretmegállapodás tervezet 
tartalmazza.
Eljárásazonosító: 6a271cf8-c18f-457a-9a76-3b3d9a907699
Előző hirdetmény: 736795-2025
Belső azonosító: EKR001249822025
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás legfontosabb jellemzői: A Közbeszerzési Dokumentációban részletezettek szerint.

2.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatásmegrendelés
Fő osztályozás (cpv): 80412000 Repülővezető-iskolai szolgáltatások

2.1.2.  A teljesítés helye
Postacím: Műegyetem rakpart 3.
Város: Budapest
Irányítószám: 1111
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
További információk: Elméleti oktatás vonatkozásában Ajánlatkérő adminisztratív 
információként székhelyét tudja megjelölni teljesítés helyként, melytől eltérően a teljesítési hely
(ek) az Ajánlatkérő budapesti oktatásra használt épületei az oktatóterem szabad 
kapacitásától, foglalásától függően.

2.1.2.  A teljesítés helye
Postacím: Kőérberki út 36/a.
Város: Budapest

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/23846-2026
mailto:matkovics.andrea@bme.hu


23846-2026 Page 2/9

Irányítószám: 1112
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
További információk: Nyertes Ajánlattevő által megajánlott repülőtér és karbantartásibázis.

2.1.3.  Érték
A keretmegállapodás maximális értéke: 1 867 000 000,00 HUF

2.1.4.  Általános információk
További információk: A 44/2015. (XI.2.) MvM rendelet 18. § szerinti információk: Nyertes 
Ajánlattevő adatai: FLY-COOP ACADEMY Kft. (székhelye: 7530 Kadarkút, 0149/23 hrsz, 
adószáma: 12966017-2-14)
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

5.1.  Rész: LOT-0001
Cím: Helikopterpilóta gyakorlati képzési oktatás
Leírás: Helikopterpilóta képzéssel kapcsolatos gyakorlati és elméleti képzési szolgáltatás 
biztosítás főbb elvárásai: A gyakorlati képzést végző szervezet olyan, az Építési és 
Közlekedési Minisztérium (ÉKM) Légügyi Hivatal által jóváhagyott Működési Kézikönyvvel 
(OM) és engedéllyel (ATO) kell rendelkezzen, amely lehetővé teszi a program 
végrehajtásához szükséges képzések gyakorlati és elméleti részének lefolytatását a szervezet 
keretein belül. Gyakorlati képzés: CPL(H) képzés, amely tartalmaz legalább 140 óra gyakorlati 
helikopteres, vagy vegyesen helikopteres és merevszárnyú repülőgépen végrehajtott repülést, 
továbbá a szükséges vizsgarepülést, illetve repülés előtti és utáni felkészülő elméleti órák is a 
program részét képezik, a vonatkozó Európai Repülési Szabályok (EASA) előírásoknak 
megfelelően. Elméleti képzés: CPL(H) elméleti és kiegészítő képzések melyek tartalmazzák 
az elfogadott képzési tematikával és a vonatkozó EASA előírásokkal összhangban a 
helikopter specifikus tantárgyak vagy tantárgy részek elméleti képzését. Megszerzendő 
képesítések megnevezései: az elméleti és gyakorlati képzés végén CPL(H) kereskedelmi 
pilóta engedély. A programban az Ajánlattevő biztosítja a képzéshez szükséges 
légijárműveket üzemanyaggal, oktatói felügyelettel és leszállási / reptérhasználati költségek 
viselésével együtt. A képzési program magába foglalja az összes, a szakszolgálati 
engedélyhez szükséges elméleti, és gyakorlati vizsga lebonyolítását annak összes 
költségelemének viselésével, beleértve a szóbeli ICAO angol nyelvvizsga, CPL elméleti 
vizsgák, hatósági gyakorlati vizsgák véghezvitelét a Magyar hatóságnál tett elméleti és 
gyakorlati vizsgák esetén legalább egy-egy vizsga alkalommal. A gyakorlati képzési program 
alatt a gyakorlati képzésért felelős biztosítja a hallgatók felkészüléséhez és előrehaladásához 
szükséges dokumentációk, felkészülő anyagok, térképek és gyakorló programok folyamatos 
rendelkezésre állását. A képzés Helikopter szakmérnök és Helikopter specialista képzésre 
irányul. Mindkét képzés tartalma azonos 4 félévre szétosztva. A képzés nyelve angol és 
magyar. A képzési szolgáltatást évfolyamonként maximum 7 + 7 fő részére szükséges 
biztosítani a keretszerződés 36 havi teljesítési időtartama alatt, de legfeljebb nettó 
1.867.000.000,- HUF keretösszeg erejéig, egyedi szerződések alapján. Minimális 
megrendelési (lehívási) kötelezettség ajánlatkérőt nem terheli. A képzés folyamatosan, évente 
indul. 1. félév Alapgyakorlati képzés: 24 óra, Alap elméleti oktatás: 48 óra. 2. félév Haladó 
gyakorlati képzés: 38 óra. 3. félév Komplex eljárások gyakorlati képzés: 33 óra, CPL 2. 
elméleti oktatás: 180 óra. 4. félév: Kereskedelmi és alap műszer képzés: 45 óra, CPL 3. 



23846-2026 Page 3/9

elméleti oktatás: 155 óra. Ajánlattevő által teljesítendő légiközlekedési specifikus szakmai 
tantárgyakat és azok részletes óraszámait a Műszaki Leírás tartalmazza. A részletes műszaki 
elvárásokat a rendelkezésre bocsátott műszaki leírás tartalmazza. A szerződés teljesítésével 
kapcsolatos részletes elvárásokat a rendelkezésre bocsátott szerződéstervezet tartalmazza. 
Amennyiben a dokumentáció valamilyen gyártmányú, eredetű, típusú dologra, eljárásra, 
tevékenységre, személyre, illetőleg szabadalomra vagy védjegyre való hivatkozást tartalmaz, 
illetve amennyiben szabványt, műszaki engedélyt, műszaki előírásokat, vagy műszaki ajánlást 
határoz meg, úgy azok csak a tárgy jellegének egyértelmű meghatározása érdekében 
történtek, ajánlatkérő az azzal egyenértékű teljesítést is elfogadja.
Belső azonosító: EKR001249822025/1

5.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatásmegrendelés
Fő osztályozás (cpv): 80412000 Repülővezető-iskolai szolgáltatások

5.1.2.  A teljesítés helye
Postacím: Műegyetem rakpart 3.
Város: Budapest
Irányítószám: 1111
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
További információk: Elméleti oktatás vonatkozásában AK adminisztratív információként 
székhelyét tudja megjelölni teljesítés helyként, melytől eltérően a teljesítési hely(ek) az AK 
budapesti oktatásra használt épületei az oktatóterem szabad kapacitásától, foglalásától 
függően.

5.1.2.  A teljesítés helye
Postacím: Kőérberki út 36/a.
Város: Budapest
Irányítószám: 1112
Ország alegysége (NUTS): Pest (HU120)
Ország: Magyarország
További információk: Nyertes Ajánlattevő által megajánlott repülőtér és karbantartásibázis.

5.1.3.  Becsült időtartam
Kezdő időpont: 01/02/2026
Időtartam befejezésének dátuma: 31/01/2029

5.1.6.  Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
További információk: 1) A keretmegállapodás alapján történő közbeszerzés megvalósítására a 
Kbt. 105. § (1) bekezdés a) pontja szerint kerülhet sor. 2) Az ajánlati felhívás egy 
ajánlattevővel történő keretmegállapodás megkötésére irányul. 3) Ajánlatkérő az 1. - 4. 
értékelési szempontok vonatkozásában a Kbt. 77. § (1) bek. alapján az alábbiak szerint rögzíti 
azon elvárásokat, amelyeknél kedvezőtlenebb az adott ajánlati elem nem lehet: 1. értékelési 
szempont: 1. félév Alap gyakorlati képzés (HUF/fő/félév): nettó 13.000.000,- HUF/fő/félév. 2. 
értékelési szempont: 2. félév Haladó gyakorlati képzés (HUF/fő/félév): nettó 17.000.000,- HUF
/fő/félév. 3. értékelési szempont: 3. félév Komplex eljárások (HUF/fő/félév) : nettó 17.000.000,- 
HUF/fő/félév. 4. értékelési szempont: 4. félév Kereskedelmi és alap műszer képzés (HUF/fő
/félév): nettó 23.000.000,-HUF/fő/félév. Ajánlatkérő rögzíti, hogy a Kbt. 73. § (6) bek. szerint a 
Kbt. 73. § (1) bek. e) pontja alapján érvénytelen az ajánlat, ha a 1. és/vagy 2. és/vagy 3. és
/vagy 4. értékelési szempontok bármelyike vonatkozásában az ajánlattevő által megajánlott 



23846-2026 Page 4/9

bármelyik ajánlati ár meghaladja a fentiekben előre meghatározott összegeket (max. nettó 
HUF/fő/félév). 4) Ajánlatkérő a Kbt.76.§ (2) bekezdés c) pontja alapján a legjobb ár-érték 
arányt megjelenítő értékelési szempontot alkalmazza. 5) Az 1. -4. értékelési szempontok 
vonatkozásában minden a szerződésszerű teljesítés érdekében, valamint a Műszaki 
Leírásban és a Keretmegállapodás tervezetben foglaltak szerint felmerülő költséget magában 
kell foglalnia (kivéve az általános forgalmi adót). A 5., 6. és 7. értékelési szempont 
vonatkozásában a megajánlást 0 vagy pozitív egész számban kell megadni, negatív szám 
nem ajánlható meg. A 8. értékelési szempont vonatkozásában a megajánlást IGEN vagy NEM 
válasz megajánlásával kell megadni. A 5. és 6. értékelési szempont között a szakemberek 
átfedése megengedett. Bírálati módszer: 1.-4. értékelési szempontok: fordított arányosítás, 5., 
6. és 7. értékelési szempontok esetén: arányosítás módszere a Kbt. 77. § (1) bekezdés 
szerint, 8. értékelési szempont esetén: "Igen/Nem" abszolút értékelési módszer . A bírálat 
során adható pontszám valamennyi értékelési szempont esetében 0-10 pont, ahol a " 0"pont a 
legrosszabb, a 10 pont a legjobb érték. Az értékelés módszere: az 1. -4. értékelési 
szempontok esetében a Közbeszerzési Hatóság útmutatója a nyertes ajánlattevő 
kiválasztására szolgáló értékelési szempontrendszer alkalmazásáról (2025. május 29.) 1. sz. 
melléklet A.1. aa) pontja szerinti fordított arányosítás módszere. A 5, 6. és 7. értékelési 
szempont: a Közbeszerzési Hatóság útmutatója a nyertes ajánlattevő kiválasztására szolgáló 
értékelési szempontrendszer alkalmazásáról (2025. május 29.) 1. sz. melléklet A. 1. ab) 
szerinti egyenes arányosítás módszere. 8. értékelési szempont esetében: a Közbeszerzési 
Hatóság útmutatója a nyertes ajánlattevő kiválasztására szolgáló értékelési szempontrendszer 
alkalmazásáról (2025. május 29.) című dokumentum 1.sz. mellékletének B. (pontozás) 
módszerével történik Az értékeléssel kapcsolatos részletes útmutatót, az értékeléshez 
használt képleteket és módszerek részletes leírását a Közbeszerzési Dokumentum 
tartalmazza.

5.1.7.  Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés
Zöld közbeszerzési kritériumok: Nincs zöld közbeszerzésre vonatkozó kritérium

5.1.10.  Odaítélési szempontok
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: 5. M/2 alkalmassági követelményben előírt elméleti képzési oktatásban résztvevő 
magyarul és angolul is oktatóképes oktató számán felül többlet oktató biztosítása (min.: 0 fő, 
max.: 3 fő, előny a több)
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 10,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: 6. M/3 alkalmassági követelményben előírt gyakorlati képzési oktatásban résztvevő 
magyarul és angolul is oktatóképes oktató számán felül többlet oktató biztosítása (min.: 0 fő, 
max.: 3 fő, előny a több)
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 10,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: 7. M/5 alkalmassági követelményben előírt repülési engedéllyel rendelkező 3 db 
egymotoros helikopteren felüli további helikopter oktatógép biztosítása (min.: 0 db, max.: 6 db, 
előny a több)



23846-2026 Page 5/9

Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 10,00
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: 8. Rendelkezik olyan karbantartó bázissal, ahol a gyakorlati képzésben illusztrálni lehet 
a helikopterek rendszereinek felépítését, mely az AK székhelyétől közúton 25 km-en belül 
elérhető (igen/nem, előny az igen)
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 10,00
Kritérium: 
Típus: Ár
Leírás: 1. 1. félév Alap gyakorlati képzés (HUF/fő/félév)
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 12,00
Kritérium: 
Típus: Ár
Leírás: 2. 2. félév Haladó gyakorlati képzés (HUF/fő/félév)
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 15,00
Kritérium: 
Típus: Ár
Leírás: 3. 3. félév Komplex eljárások (HUF/fő/félév)
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 15,00
Kritérium: 
Típus: Ár
Leírás: 4. 4. félév Kereskedelmi és alap műszer képzés (HUF/fő/félév)
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 18,00

5.1.15.  Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

5.1.16.  További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: A jogorvoslati kérelmek benyújtásának 
határidejére vonatkozó pontos információ: 2015. évi CXLIII. törvény (Kbt.) 148. §-a szerint.
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Budapesti 
Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Közbeszerzési Hatóság 
Közbeszerzési Döntőbizottság

6. Eredmények

A keretmegállapodások megközelítő értéke
: 



23846-2026 Page 6/9

1 867 000 000,00
 
HUF

6.1.  Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.
Keretmegállapodás: 
A keretmegállapodás újrabecsült értéke: 1 867 000 000,00 HUF

6.1.2.  Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: FLY-COOP ACADEMY Korlátolt Felelősségű Társaság
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: EKR001249822025/6927
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 1 867 000 000,00 HUF
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Alvállalkozás: Igen
Az alvállalkozásba adott szerződésrész értéke ismert: igen
Az alvállalkozás értéke: 60 000 000,00 HUF
Az alvállalkozásba adott szerződésrész százalékos aránya ismert: igen
Az alvállalkozás százalékos aránya: 3,00
Leírás: 1) a 7. értékelési szempontra megajánlott: az M/5 alkalmassági követelményben előírt 
repülési engedéllyel rendelkező 3 db egymotoros helikopteren felüli 6 darab helikopter 
oktatógép rendelkezésre bocsátása. 2) M/5 alkalmassági követelményben előírt repülési 
engedéllyel rendelkező legalább 3 db kiképzésre használt egymotoros helikopter, amelynek a 
gyártási éve legalább 2 db esetében 2020 után gyártott helikopter rendelkezésre bocsátása. 3) 
M/4 alkalmassági követelményben előírt repülési engedéllyel rendelkező legalább 1 db 
digitális pilótafülkével rendelkező helikopter és 1 db robotpilótával rendelkező helikopter 
rendelkezésre bocsátása. 4) M/6 alkalmassági követelményben előírt oktatásra használni 
kívánt Magyarország területén található bázis repülőtér – amely közúton 25 km-en belül az 
Ajánlatkérő székhelyétől elérhető – rendelkezésre bocsátása. 5) 8. értékelési szempontra 
megajánlott karbantartó bázis – ahol a gyakorlati képzésben illusztrálni lehet a helikopterek 
rendszereinek felépítését, mely az Ajánlatkérő székhelyétől közúton 25 km-en belül elérhető – 
rendelkezésre bocsátása.
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 488047/2/2025
Cím: Helikopterpilóta gyakorlati képzési oktatás biztosítása
A nyertes kiválasztásának időpontja: 10/12/2025
A szerződés megkötésének időpontja: 08/01/2026
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem
A szerződés címe: https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?
eljarasAzon=EKR001249822025

6.1.4.  Statisztikai információk
Az ajánlatkérő szervezethez beérkezett felülvizsgálati kérelmek összefoglalása: 
A panaszosok száma: 0
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Részvételi jelentkezések
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0

https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR001249822025
https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR001249822025


23846-2026 Page 7/9

A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Mikrovállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Kisvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok az abnormálisan 
alacsony ár vagy költség miatt
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Olyan ajánlatok, amelyekkel kapcsolatban még nem 
ellenőrizték, hogy elfogadhatók-e vagy nem
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0

8. Szervezetek

8.1.  ORG-0001
Hivatalos név: Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem
Regisztrációs szám: 19410768443
Postacím: Műegyetem Rakpart 3.
Város: Budapest
Irányítószám: 1111
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Matkovics Andrea
E-mail-cím: matkovics.andrea@bme.hu
Telefonszám: +36 14632900
Fax: +36 14633207
Internetcím: https://www.bme.hu/
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.bme.hu/
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

8.1.  ORG-0005
Hivatalos név: FLY-COOP ACADEMY Korlátolt Felelősségű Társaság
A gazdasági szereplő mérete: Mikrovállalkozás
Regisztrációs szám: 12966017214

mailto:matkovics.andrea@bme.hu
https://www.bme.hu/
https://www.bme.hu/


23846-2026 Page 8/9

Postacím: Repülőtér 0149/23.
Város: Kadarkút
Irányítószám: 7530
Ország alegysége (NUTS): Somogy (HU232)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: jakab.tamas@flycoop.hu
Telefonszám: +36 305250541
Internetcím: https://academy.flycoop.hu/
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Magyarország
E tételek nyertese: LOT-0001

8.1.  ORG-0003
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Regisztrációs szám: EKRSZ_40664534_2
Postacím: Riadó u. 5
Város: Budapest
Irányítószám: 1026
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: dontobizottsag@kt.hu
Telefonszám: +36 18828592
Fax: +36 18828593
Internetcím: https://kozbeszerzes.hu
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

8.1.  ORG-0004
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság
Regisztrációs szám: EKRSZ_40664534
Postacím: Riadó utca 5.
Város: Budapest
Irányítószám: 1026
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: hirdetmeny@kt.hu
Telefonszám: +36 18828635
Internetcím: https://kozbeszerzes.hu
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 502797c9-3563-4ca8-99d1-88c75c316912  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – 
enyhébb szabályozás

mailto:jakab.tamas@flycoop.hu
https://academy.flycoop.hu/
mailto:dontobizottsag@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu
mailto:hirdetmeny@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu


23846-2026 Page 9/9

A hirdetmény altípusa: 33
A hirdetmény megküldésének dátuma: 12/01/2026 15:47:55 (UTC+01:00) Közép-európai idő, 
nyári időszámítás szerinti nyugat-európai idő
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 08/01/2026 11:45:56 
(UTC+01:00) Közép-európai idő, nyári időszámítás szerinti nyugat-európai idő
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: magyar
A hirdetmény közzétételi száma: 23846-2026
HL S kiadás száma: 9/2026
A közzététel dátuma: 14/01/2026


	1. Vevő
	1.1. Vevő
	2. Eljárás
	2.1. Eljárás
	2.1.1. Cél
	2.1.2. A teljesítés helye
	2.1.2. A teljesítés helye
	2.1.3. Érték
	2.1.4. Általános információk
	5. Rész
	5.1. Rész: LOT-0001
	5.1.1. Cél
	5.1.2. A teljesítés helye
	5.1.2. A teljesítés helye
	5.1.3. Becsült időtartam
	5.1.6. Általános információk
	5.1.7. Stratégiai közbeszerzés
	5.1.10. Odaítélési szempontok
	5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
	5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
	6. Eredmények
	6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0001
	6.1.2. Információk a nyertesekről
	6.1.4. Statisztikai információk
	8. Szervezetek
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0005
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	A hirdetményre vonatkozó információk

